SUMPO SuMPO EPD
VEPD s yumisss @pp)
E#H&EFS ¢ JR-AC-21007E-B

SUMPORIESAILTOY S s
— AL EIEAY AT T IR EHEERRS
RRHBTFAEXAHEAET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

RETREGEZMZED

), YOSHINO

L A e

Yoshino Gypsum Co.,Ltd

#->Z58R—F (GB-R)
Gypsum Board (GB-R)

|
! i

HAH—R—R
BEFEH
1m?
HEMRERME
O A& 84 W EE

BOSERPE (FRAFFEE - [RA R X - RARGE)

RA0ER, FECLEK-FET

ITRER -
BALH—R—R, A=)\ AU R—R, 945 —=)\A
J)>h—RAce

FEARKE OBERRICEI2ENMIBIRICECH

FWEhEE
HHARENRART MERILER
https://yoshino—gypsum.com/
BE55:03-3890-4111

BAH=INADTIUR— R

]
1

{

FAH—=)\ADOU>R— RAce

EBES JR-AC-21007E-B
EAPCRES  PA-178200-AC-06
PCR#% BoI3M-FRIG (PRERD)
A 2025F6H 16H
RILE1EE  20254685H

RIEA &l R AR EE A =
RILES JV-AC-25001

RALAEARM 203046 A4H
PCRLE1-DENE
REBZ 202358108
ZER g Bx
— I EIEAYATF IR S HE S
B=FRAE
NEBIREEE R B
1ISO140255 K UISO21930(HE T
ToAREE

FEERUVT-IOMIIL
CIPAER W AR

*YAT LR ER T ERGFADIRIEDH S F. VAT LRAEITLEES
D& ETZECE,

- JR-AC-21007E-B


https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/

SuMPO EPD SUMPORIESAITOI S A

SUMPO _ — A EEAY AT P T EE R
. D s FIEEBEES (EPD) T A EEAE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#EFS © JR-AC-21007E-B https://ecoleaf-label.jp
D171 VB BT iER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SIRZH) IPCC 2013 GWP 100a 2.9 | kg-CO-eq
[ 3e(d 0.0030 | kg-SO-eq
i A=a ESVE IS 0.000021 | kg-CzHaeq
m [A1)E#MHFRE m [A2)EMHERE e [(A3]HRHE
AR IHEH  HfI &% (A EHRRE | (A2)EttiEz | [A3) RS RE
SURZED kg-CO.eq | 29E+00 | 1.3E+00 | 2.1E-01 1.4E+00
AV EHEE kg-CFC-11eq| 1.1E-06 1.6E-07 2.4E-12 9.4E-07
7324 kg-SO.eq | 3.0E-03 1.4E-03 2.3E-04 1.4E-03
FHALFZAFII VB kg-C-Hseq | 2.1E-05 1.1E-05 7.4E-07 9.4E-06
BREL kg-PO.*eq| 4.4E-04 4 4E-04 2.1E-12 1.6E-08
@F1TY1 WA YRY R 5347 B 1536 QMM RUMEICEET 2B S
IEH Bifi wE-ME (EREY) Bifif
FEERER 4. 4E+00 kg #2725 95.9 %
FEEERRIRIF- 1.0E+00 kg A HNA 0.3 %
FEBERREIRIF- 42E+01 MJ w—FERH 3.8 %
BEARRER 7.7E-01 kg - 0 %
BAERBEIRIY- 2.5E+00 MJ - 0 %
WKDEE 1.6E-01 m? - 0 %
HEH, CO2(b R ERE®), AR, REEE| 2.8E+00 kg - 0 %
BE, Ul 44.7M/kg, Bel, JemaETsTILE- | 3.9E-01 kg - 0 %
Hed, ERMUERAAY, RS, RiEE| 1.3E-08 kg - 0 %
GDBFEEYREER
I5H B
BEREY 0.0E+00 kg
EERZEY 2.4E-02 kg
—REEY EBiY 1.7E-11 kg
EXREZY By 2.4E-02 kg

KIMITYAIWICBIIBEEYEERLTVEY,



sumpo SUMPO EPD
o ‘..E PD s 7nmmss

= (EPD)

E#F&ES © JR-AC-21007E-B

GHEERRICETZEMIER

SUMPORIESANI IO 5 L

—RRAFEATRATF IR E HEE S

RREFTAHEXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

O~@IF, HREFDFHETHY, FHOES (11.72mm) [CTEELTNS,
EIXCDOVWTIE, HNF QBN EESSOCEANEE T >IO0/E LHBEDERECDVNTYFTUA(500km)EH
JE& 9.5/12.5/15 mm(ZHFBLCIAKE RS, PCR ITEEC Y-AEROEE A EZAVT ROBY LGS
AT AV IV EEFHHImFER \ EE(mm) 95 125 15
SARZH) IPCC 2013 GWP 100a |kg-CO.eq 24E+00| 3.1.E+00| 3.6.E+00
I BHIER kg-CFC-11eq 9.1E-07| 12E-06| 1.4E-06
gk kg-SOeq 25E-03| 32E-03| 3.7.E-03
HALZEAFH R kg-CyH4eq 1.7E-05| 22E-05| 26E-05
EXxEL kg-PO,>eq 37E-04| 47E-04| 55E-04
<H®RoBX, ETEMCLEK. Hix>
K4 H—F—F (9.5/12.5/15)
BT RAH—=nA oY vR—F (9.5/125)
KA H—nA4 2 - FAce (9.5/12.5)
JIS A 69010 GBiE = GB-R
EX mm 9.5 12.5 15
BEEmEHAYVOEE
) 6.2~9.0 8.1~11.7 9.8~14.0
kg/m
thE 0.65~0.90
BKE % 3UTF
R&Am@m 3604 E 50014 k£ 65014k
HTREEE N &7 A 1404 18014 k 2208k
HEAME IS R B2 I S E 20k E HMRIR I 1R
MIEH m? - K/W 0.04321 k 0.057: k 0.06811 E
EREEWEMNTS - THEE—T15 - TEE-T15 - TEE=T15 - =715 -
ST - AN T,
ERGERYA b W77y 7#ATIE - e IE. LBEEFHARE®H. MNEEFHARE®.
MREHAENH. SKREM®. MEEER®

©-2FEMEICEI IR

CAS No.

EE

1071-93-8

{tEHEEERREER (PRTR)

B1IERELEYE

DERLEZRT-IDERS
IDEA V3.1 LT,

®-2ICZHLTVWBEEMER. 1AM TUVIR-F 1A=\ TV R-FAcelc&EN TS,
®-2ICEHLTVWBEEYMER. JMA-R-FCEEFNTVELN,




SUMPO SuMPO EPD
VEPD s 7umsmss (erp)

VERIFIED

Z#%&ES © JR-AC-21007E-B

OT-YHEEDHEL. PCRELVEE - EERBESHBUTEIN,
OLLRIIDVWTE BE - EEREIRESNTRZBAEHLLILIBELLIRDONTE A,
(B8 URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

SUMPORIESANILTOI S s
—MAFEANT AT IR EHEEAE
HRMBTREXA#HET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

&S JR-AC-21007E-B



